
£
O* 2?

* 1. Město Znojmo, ICO 00293881, DIC: CZ00293881
*$f o' ' se sídlem Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
^ J? povinný subjekt dle § 2 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)

pro účely této smlouvy jednající Mgr. Alenou Rybníčkovou, vedoucí odboru majetkového 
Městského úřadu Znojmo

jako půjčitel na straně jedné (dále jen „půjčíte?")

2. Asociace sportovní dynamické střelby České republiky, z.s. IČO 45768811 
se sídlem U Pergamenky 1511/3, 170 00 Praha 7 
Zastoupené prezidentem Martinem Novotným

jako vypůjčitel na straně druhé (dále jen „vypůjčíte? )

tímto spolu (společně dále jen jmluvní straný") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
tuto

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 

č. 0685/2025
(dále jen Jato smlouva“)

I.
1.1. Půj čitel j e vlastníkem pozemků a nemovitostí nej en v městské památkové zóně (ulice, 

náměstí, prostranství, nádvoří, parky a zelené plochy) jenž jsou zapsány v katastru 
nemovitostí na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, 

Katastrální pracoviště Znojmo, pro okres Znojmo, obec Znojmo, k. ú. Znojmo-město.

II.

2.1. Půjčitel tímto přenechává vypůjčiteli bezplatně k dočasnému užívání části pozemků 
a nemovitostí nejen v městské památkové rezervaci, dle níže uvedeného:

- Masarykovo náměstí (parc.č. 5275/1, ostatní plocha, ostatní komunikace) pro zahajovací 
ceremoniál v čase od 14:00 do 18:00 hod.

III.

3.1. Předmět výpůjčky je přenecháván vypůjčiteli za účelem realizace zahajovacího 
ceremoniálu „Mistrovství světa v dynamické střelbě dle pravidel IPSC“ (dále jen 
,Akce“).

3.2. Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky způsobem přiměřeným povaze věci.
3.3. Vypůjčitel není oprávněn věc přenechat jiné osobě bez svolení půjčitele.

Strana 1 z 3



IV.
7PŮJČky je vVPŮjčiteli přenechán

14:00 do 18:00 hod.
4.1.

dobu určitou, a to dne 18.05.2025na v čase

V.5.1. VypAjčite1 prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil 
vypujcky a v tomto stavu Předmět výpůjčky přijímá 
pozemcích bude proveden konečný úklid ihned

užívání Pozemních komunikaci
1UU,- Ke.

zepřst
6'2' jI"tŽePprz“ ™,k Pfedmět » “ náklady,

se stavem Předmětu 
Dále prohlašuje, že na vypůjčených 

po skončení akce. Vypůjčitel požádá 
a uhradí správní poplatek ve výši

ve stavu v jakém

VII.£5“ ssESi.iřyr.sr' "* “ «<—
7.3. Za účelem splnění povinností uvedených 

vypůjčiteli souhlas

7.2.
informaci, že se Akce

vel. VIL této smlouvy uděluje půjčitel
s použitím loga půjčitele.

o , Q. , VIII.
• ' vsouladu se Směrnic,

Dodatku , 1 ze J ™ »“

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejíh
8.3. Tuto smlouvu lze změnit jen 

formě.

8.2.
o podpisu poslední smluvní stranou.

stran uzavřené v písemnézákladě dohody smluvníchna

8.4. smCf^mtf aÚP^rtf“sm,P“dSml0U'7 8 V&ch "ál-tos.eeh, které

^slovnými ustanoveními této smlouvy a nezaTádSnýXazelSdnÍS smEch

jakákoliv práva apovinnostf dovo^ rfmec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
stranami z dosavadní « budouci praxe J
této smlouvy.Tedal je v t«o sZnvé T C1.V .“dvětvf Wfcfa se předmětu plněni 
si smluTOí^strany^tvrziijX^sfneisoijrvědorriV^d^hii^A6^^ Sh°ra
obchodních zvyklostí či praxe y zadnych dosud mezi nimi zavedených

8.5.

Strana 2 z 3



8.6. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku, ,. , , , , , w v tom rozsahu, že jejich
pravm jednám nebude vyvolávat právní následky plynoucí ze zvyklostí a zavedené praxe

8.7. Vypujčitel tímto na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst 2
občanského zákoníku.

8.8. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem
jednám stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této
smlouvy.

8.9. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanoveni této smlouvy podle § 576 občanského zákoníku; to platí obdobně
pro případ zdánlivého (nicotného) ustanovení této smlouvy. V pochybnostech
za to, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez neplatné (resp. zdánlivé) části.

8.10. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po dvou stejnopisech.

8.11. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou
či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků
podle teto smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou
nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž
předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva
neobsahovala nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv
a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo
do této smlouvy doplněno.

8.12. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě
a srozumitelně po vzájemné dohodě, souhlasí s jejím zněním, což potvrzují svými
podpisy připojenými pod její text.

se má

8.13. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
ledaže je některá ze smluvních stran subjektem povinným dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v takovém případě nabývá smlouva účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

15. 05. 2025Ve Znojmě dne

Půjčitel: Vypůjčitel:

Město Znoj
odbor majetk

-i..

Město Znojmo
Mgr. Alena Rybníčkov
vedoucí odboru majetkového

Martin Novotný
prezident Asociace sportovní dynamické
střelby České republiky, z.s.

Strana 3 z



u.**.*. I ___ťřirsÉ-^aM mr-T?Pař 9
5Zi!l j(j

Sifc,.=nw@ i @18UrES I'

pí® ae®

^ŠM
>

wh
'78/1<0 _

EStař^VvT ?!

&tMm
tz

LV"1c SSL £■••► 3&Jl rv;'1 JSI Hjrsr p2;IV

r Mk
529PÍi! \k,'<EB Vm xit* 8m g %kr \ y3 v r.sm

^ fM
%II

PUPST^sn* !£#&£ -SK* idfi^Mam. sfiwMíl
v^^wSL m&áimJrSP*f& 4L,- sseYx JI&0L

• *3,-*f a-WSk. 7 •

<®28a >»..; „ í.l/i !ř? ■í3 f ■,

"aaBBjWMsgjw , , >
řjlii ^»aQMMr T*. /^-- V^ySatesarA Á <fí)

V\

*
®s@ / «*sew

®2B4 «ř

X 0®t/

,r ^ /

v,* SR*« £nra? <r ř X"ES , v>^c ý ■> < &řfgj]
« * <®e®> v *yt+ y y833 mř«P »' <3200/

a®1^£BGSšffl *
\ k Myyfejr ;

L Vy>«
Xjí7

ggjik4
iat/t.

<3® <EBP
. m


